××学院关于推荐滁州学院第六届学术委员会委员候选人及第一届学术伦理委员会委员候选人的报告

科研处：

根据教育部《高等学校学术委员会规程》（中华人民共和国教育部令第35号）、《滁州学院学术委员会章程》（校政〔2016〕2号）、《滁州学院学术伦理委员会章程》（校政研〔2023〕5号）规定，经xx学院相关系（教研室）推荐，学术分委员会资格审查；党政联席会议研究确定，推荐xx、xx、xx为滁州学院第六届学术委员会委员候选人，xx为滁州学院第一届学术伦理委员会委员候选人。

特此报告
                                 签名：

                               xx学院（盖章）

                                 日期：